
Zarządzenie Nr 204/2007
Burmistrza Nidzica

z dnia 27 sierpnia 2007.

w sprawie: powołania Zespołu ds. funduszy strukturalnych w Urzędzie 
Miejskim w Nidzicy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję zespół ds. funduszy strukturalnych, którego pracą będę koordynował 
osobiście.
2. Na sekretarza zespołu powołuję Pana Andrzej Śledzińskiego – inspektora ds. 
pozyskiwania środków pomocowych. 

§ 2

Do zadań Sekretarza Zespołu należy koordynacja pracy w sprawach związanych z:
1. przygotowaniem projektów do aplikowania o środki z funduszy strukturalnych,
2. prawidłowym przebiegiem monitorowania i raportowania po zakończeniu 
poszczególnych projektów,
3. prawidłową promocję projektu. 

§ 3

W skład Zespołu wchodzą:
p. Elżbieta Płoska                         - Sekretarz Miasta
p. Wiesława Rozmus                    - Skarbnik Miasta
p. Henryk Mamajek                      - Kierownik Wydziały Techniczno – Inwestycyjnego
p. Piotr Romaniuk                         - Kierownik Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym i Rolnictwa 
p. Elżbieta Góralska                      - Kierownik Wydziału Promocji, Rozwoju i 

Bezpieczeństwa Gminy 
p. Małgorzata Sawicka                  – Dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty, Kultury, 

Sportu i Turystyki
p. Jerzy Grabowski                        - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
p. Halina Pyszko                            - Dyrektor Nidzickiego Ośrodka Kultury     
p. Grażyna Żabińska                      - Radna Rady Miejskiej
p. Paweł Bukowski                        - Radny Rady Miejskiej           



§ 4

Zespół zbiera się w razie wystąpienia takiej konieczności w składzie i terminie 
określonym przez Koordynatora. W razie zaistnienia takiej potrzeby w pracach 
Zespołu mogą brać udział inni pracownicy Urzędu Miejskiego.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 571/2006 Burmistrza Nidzicy z dnia 17 marca 2006r.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski

Sporządził:
Andrzej Śledziński


